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PAMJE TE GJENDJES EKZISTUESE

Kompleks ambasadat



veriu

VENDODHJA

Ky bllok vilash ndodhet ne rrugen e Ambasadave. 
Zone kjo me me objekte te tipit vila e cila funk-
sionon prej vitesh dhe si blloku i ambasadave. 
Aksi kryesor i ketij blloku eshte nje rruge me 
trafik te kufizuar. Si rrjedhoje e perdorimit te 
objekteve dhe trajtimit urban te saj, kjo esh-
te nje nder blloqet me te mbrojtura urbane. 
Blloku ne studim i vilave perbehet nga 3 vila te 
vjetra me vlera arkitekturore te konsiderueshme 
ku njera prej tyre eshte dhe Monument Kulture. 
Keto tre vila jane te zhytura ne nje oaz te gjelbert, i 
cili funksionon dhe si nje oborr i perbashket i tyre.
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PLANE SKEMATIKE

Kompleks Ambasadat

Meeting Room 44 m2

Bar Caffee and Restaurant 140 m2

Reception Area 68 m2

Exhibition Area 319 m2

Conference Room 87 m2

Sipërfaqja ekzistuese e katit përdhe   457.7 m2

Sipëfaqja shtesë e katit përdhe           332.7 m2

Sipërfaqja totale e katit përdhe           790.5 m2
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Kompleks Ambasadat

Co-work Area 154 m2

Rooms and Apartment 190 m2

Exhibition Area 319 m2

Sipërfaqja ekzistuese e katit të parë   457.7 m2

Sipëfaqja shtesë e katit të parë           332.7 m2

Sipërfaqja totale e katit të parë           790.5 m2
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